Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

28.07.2006     308 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2006      №  308

г. Мариинский  Посад

О награждении Почетной грамотой

администрации района

На основании ходатайства отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района от 27 июля 2006 года      п о с т а н о в л я ю :

за достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, большой личный вклад в развитие системы образования района и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации района учителя математики МОУ «Гимназия № 1»  Листеневу Надежду Николаевну.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов